PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267-1724
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

OF.PMF/GAPE Nº. 194/2023

Fundão/ES, 21 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Assunto: Resposta ao Requerimento Legislativo n° 041/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente informar que, em

resposta ao Requerimento acima assinalado, em anexo, seguem as

informações solicitadas.

Com relação ao item 1, encaminho Ofício/PMF/PROGER Nº 005/2023.

Atinente ao item 2, segue cópias digitalizadas informando o quantitativo de

ACS e ACE no município.

Colocamo-nos a disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se

façam necessários.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito Municipal

		2023-08-21T09:12:08-0300
	GILMAR DE SOUZA BORGES:47860103753